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WYJASNIENIE NR 2

Dotyczy: postgpowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa fotela do badan ginekologicznych
dia SP ZOZ MSWIiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcdw wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnodci wplywu):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do badan ginekologicznych z regulaqa pochylenia oparcia plecow
w zakresie od -10° do +65°?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopusdci do zaoferowania fotela do badan ginekologicznych z regulacja wysokosci siedziska
w pozycji fotelowej w zakresie od 650 do 950 mm?

Odpowiedz nr 2: ,

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajmy dopusci do zaoferowania fotel do badan ginekologicznych z pozycjg Trendelenburga wynoszaca
10°7? '

Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania fotel do badan glnekologlcznych o dopuszczalnym obcigZzeniu
na poziomie 180kg?

Odpowiedz nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze witasciwe zapisy wczesniej - udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do badan ginekologicznych z miska urologiczng ze stali
nierdzewnej bez odptywu?

Odpowiedz nr 5: ‘

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 6:
Czy pod pojeciem ,panel obrotowy do podparcna nog” Zamawxajacy ma na mysli dodatkowy, dotgczony segment

leza umozI1W|a1acy uzyskanie pozycji stotu zabiegowego?
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Odpowiedz nr 6:
Nie. Pod pojeciem ,panel obrotowy do podparcia nég” Zamawiajacy rozumie podpory ndg pozwalajace przyjac
pozycje ginekologiczna. '

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca posiada wymagane zdolnoéci techniczne lub zawodowe zapewniajgce
nalezyte wykonanie zaméwienia, jezeli Wykonawca wykaze nalezycie wykonane, w okresie ostatnich trzech lat
przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoéci jest krétszy — w tym okresie,
co najmniej dwie dostawy foteli o wartosci brutto nie mniejszej niz 15 000,00 zt kazda?

Odpowiedz nr 7: ’

Zamawiajacy wskazuje, ze dla wykazania spetniania warunku udzialu w prowadzonym postepowaniu przetargowym,
stosownie do wiasciwych zapiséw wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowesj, wymagane jest wykazanie
nalezytego wykonania lub wykonywania co najmniej dwdch dostaw asortymentu odpowiadajacego swoim
charakterem sprzgtom bedacym przedmiotem zamdwienia, o wartoci brutto nie mniejszej niz 15 000,00 zt
kazda.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci fotel ginekologiczny spetniajacy nastepujgce parametry (w treéci
pytania Wykonawca zatgczyt proponowane parametry urzadzenia)?

Odpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesSniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajac
w oparciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamdwien publicznych, wyznacza nowy, nastepujacy termin skfadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 16.03.2017 r., godz.: 13:30,

- termin otwarcia ofert: 16.03.2017 r., godz.: 14:00.




